- 1 -

Hengyi Industries Sdn Bhd

恒逸实业（文莱）有限公司

HYBN-2021-001

关于王火军等职务聘任的通知

各部门：

经公司研究决定：

免去王火军兼任的 HSE 管理部部长职务。

聘任海诚为 HSE 管理部部长，免去炼油二部加氢精制工艺

副部长职务。

聘任杨仕海为炼油二部加氢精制工艺副部长。

聘任曹永宁为仪表控制部副部长。

聘任马广腾为 HSE 管理部消防队长。

聘任 Haji Mohammad Sahrol Bin Haji Hamran 为 HSE 管

理部消防副队长。

以上聘任即日起生效，聘期三年，考察期一年。

特此通知。

                            2021 年 1 月 14 日

抄报：恒逸石化股份有限公司人力资源部